

Ulei si unsoare

I.D.: 39483865

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	09211100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.199,40 RON - 2.199,40 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE/MARCA UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Ulei lubrifin H64 l 60 6.05 363.00 Taxa de mediu l 60 0.27 16.20 2 Ulei motor SAE15W40 sintetic low SAPS CASTROL CRB Multi l 80 11.57 925.60 Taxa de mediu l 80 0.27 21.60 3 Vaselina NLGI2 Lubrifin LiCa2 kg 90 9.40 846.00 Taxa de mediu kg 90 0.30 27.00 total 2199.40
